
Akumulátorový utahovák DW-18502 1/2" v kufříku 
• akumulátorový utahovák pro povolování a utahování šroubů s vysokým krouticím momentem 1 220 Nm
• vybavený brzdící funkcí pro zamezení poškození dotahovaných šroubů a LED diodou pro osvětlení pracovní plochy
• dodávka v praktickém kufříku včetně 2 ks baterie Li-ion 20 V, 5,0 Ah s rychlým dobíjením cca 50 minut

Akumulátorový utahovák DW-18502 v kufříku

Obj. č. Upínání
Šrouby

(mm)

Baterie

(Ah)

Max. moment 

(Nm)

Otáčky naprázdno

(min-1)

Frekvence příklepů 

(min-1)

Hmotnost

(kg)

DW-18502 1/2" M6 - M24 5,0 1 220 1 900 2 200 3,2

Akumulátorový šroubovák DS-10202 1/4" 
• bateriový šroubovák pro šroubování vrutů a šroubů v řemeslnictví a průmyslu
• LED dioda pro osvětlení pracovní plochy, upínání se šestihranem 1/4"
• dodávka včetně 2 ks baterie Li-ion 12 V 2,0 Ah s rychlým dobíjením cca 30 min

Akumulátorový šroubovák DS-10202

Obj. č. Upínání
Šrouby

(mm)

Baterie

(Ah)

Max. moment 

(Nm)

Otáčky naprázdno

(min-1)

Frekvence příklepů 

(min-1)

Hmotnost

(kg)

DS-10202 1/4" M4 - M12 2,0 100 2 200 3 000 1,0

Pistolový utahovák NC-0208 1/4" v kufříku
• malý příklepový utahovák pro povolování a utahování šroubů s malými rozměry vybavený čtyřhranem 1/4";  pracovní tlak 6,3 bar
• dodávka v kufru obsahuje: 5 nástavců s rozměry 8, 9, 10, 11 a 12 mm, prodlužovací a univerzální nástavec, vsuvku pro připojení
• určeno pro časté profesionální používání, oblast použití - automobily, motocykly, zemědělská technika

Pistolový utahovák NC-0208 1/4" v kufříku

Obj. č. Upínání
Šrouby

(mm)

Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

NC-0208 1/4" 8 10 - 40 40 150 163 0,8

Příklepový utahovák NC-3610Q 3/8"
• malý příklepový utahovák s upínacím čtyřhranem 3/8" určený pro utahování a povolování malých šroubů
• vybavený kladívkovým příklepem jumbo s jedním zesíleným kladívkem pro dosažení malé délky nářadí
• velmi nízká hlučnost pouze 85 dB, krátké provedení s délkou 115,5 mm

Příklepový utahovák NC-3610Q 3/8"

Obj. č. Upínání
Šrouby

(mm)

Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

NC-3610Q 3/8" 13 136 - 407 474 124 115 1,5

Příklepový utahovák NC-4238A 1/2"
• příklepový utahovák s upínacím čtyřhranem 1/2" určený pro utahování a povolování menších šroubů s nízkými nároky na silové účinky
• vybavený dvojitým kladívkovým příklepem s max. krouticím momentem 542 Nm
• možnost nastavení krouticího momentu ovládacím kolečkem na boční straně nářadí
• cenově dostupný profesionální utahovák pro méně náročné používání v řemeslnictví a autoopravárenství

Příklepový utahovák NC-4238A 1/2"

Obj. č. Upínání
Šrouby

(mm)

Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

NC-4238A 1/2" 16 203 - 434 542 119 184 2,5

Poznámka - spotřeba pneumatického nářadí je uváděna jako průměrná hodnota při práci s nářadím v l/min při tlaku 6,3 bar; pro přepočet na Nl/min nebo pro 

bližší informace o špičkové okamžité spotřebě nás kontaktujte!

980

8

P N E U M AT I C K É N Á Ř A D Í



Příklepový utahovák NC-4232Q 1/2"
• kompozitní příklepový utahovák s upínacím čtyřhranem 1/2" určený pro utahování a povolování menších šroubů s rozměrem do M16
• mini-provedení s délkou pouze 120 mm a nízkou hmotností 1,38 kg vhodné pro stísněné prostory
• vybavený dvojitým kladívkovým příklepem s max. krouticím momentem 746 Nm
• praktické přepínání chodu vpřed/vzad jednou rukou, čelní mazání, vylepšená ergonomie rukojeti
• velice nízká hlučnost pouze 83,0 dB

Příklepový utahovák NC-4233Q 1/2"

Obj. č. Upínání
Šrouby

(mm)

Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

NC-4232Q 1/2" 16 136 - 542 746 113 120 1,38

Příklepový utahovák NC-4650 1/2"
• kompaktní příklepový utahovák s upínacím čtyřhranem 1/2" určený pro utahování a povolování menších šroubů s rozměrem do M16
• extrémně krátké provedení s délkou pouze 104 mm vhodné pro velmi stísněné prostory
• vybavený kladívkovým příklepem s max. krouticím momentem 900 Nm
• minimální hladina vibrací 2,4 m/s2 zajišťuje dlouhou životnost, vylepšená ergonomie rukojeti

Příklepový utahovák NC-4650 1/2"

Obj. č. Upínání
Šrouby

(mm)

Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

NC-4650 1/2" 16 244 - 542 900 133 104 1,4

Příklepový utahovák NC-4230 1/2"
• velmi silný příklepový utahovák s upínacím čtyřhranem 1/2"; vybavený výkonným dvojitým kladívkovým příklepem
• pravý a levý chod pro utahování i povolování; pracovní tlak 6,3 bar, odfuk v rukojeti se směřováním proudu vzduchu od pracoviště
• určeno pro náročné průmyslové a profesionální používání
• oblasti použití: utahování a povolování šroubů v průmyslu, osobní automobily, motocykly a zemědělská technika

Příklepový utahovák NC-4230 1/2"

Obj. č. Upínání
Šrouby

(mm)

Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

 NC-4230  1/2" 19  244 - 678  949 127 164 2,5

Příklepový utahovák NC-4256Q 1/2"
•  velmi silný příklepový utahovák s upínacím čtyřhranem 1/2" určený pro utahování a povolování velkých šroubů s vysokými nároky 

na silové účinky
• vybavený dvojitým kladívkovým příklepem s max. krouticím momentem 1 356 Nm
• velmi nízká hmotnost pouze 1,8 kg, minimální hlučnost 85,0 dB, vyvážené tělo pro komfortní utahování

Příklepový utahovák NC-4256Q 1/2"

Obj. č. Upínání
Šrouby

(mm)

Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

NC-4256Q 1/2" 25 271 - 1 085 1 356 144 141 1,8

Příklepový utahovák NC-4255Q 1/2" 
•  extrémně silný příklepový utahovák s upínacím čtyřhranem 1/2" určený pro utahování a povolování velkých šroubů s vysokými nároky 

na silové účinky
• vybavený dvojitým kladívkovým příklepem s max. krouticím momentem 1 627 Nm a jeho dosažením za 5 sekund
• tělo z hořčíkové slitiny a kompozitních materiálů s nízkou hmotností pouze 1,7 kg
• minimální hlučnost 85 dB, vybavené praktickým čelním mazáním

Příklepový utahovák NC-4255Q 1/2"

Obj. č. Upínání
Šrouby

(mm)

Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

NC-4255Q 1/2" 25 271 - 1 085 1 627 136 179 1,7

Poznámka - spotřeba pneumatického nářadí je uváděna jako průměrná hodnota při práci s nářadím v l/min při tlaku 6,3 bar; pro přepočet na Nl/min nebo pro 

bližší informace o špičkové okamžité spotřebě nás kontaktujte! 

981

8

P N E U M AT I C K É N Á Ř A D Í



Sada utahováku 1/2" s příslušenstvím NC-0415 M6
• sada příklepového utahováku NC-4217 v praktickém kufříku s příslušenstvím 
• 10 ks tvrzených oříšků s rozměry 9, 10, 11, 13, 14, 17, 19, 22, 24, 27 mm; 1 ks prodlužovací nástavec 127 mm; 1 ks imbusový klíč 4 mm
• miniaturní olejovač 1/4"; vsuvka pro připojování pomocí rychlospojek

Sada utahováku 1/2" s příslušenstvím NC-0415 M6

Obj. č. Upínání
Šrouby

(mm)

Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

 NC-0415M6  1/2" 16  203 - 434  542 119 184 2,5

Příklepový utahovák NC-6255Q 3/4" 
• příklepový utahovák s upínacím čtyřhranem 3/4" určený pro utahování a povolování šroubů až do M25
• vybavený dvojitým kladívkovým příklepem s max. krouticím momentem 1 890 Nm 
• tělo z hořčíkové slitiny a kompozitních materiálů s nízkou hmotností pouze 1,9 kg
• minimální hlučnost 85 dB, vybavené praktickým čelním mazáním
• oblast použití: utahování a povolování šroubů v autoopravárenství, pneuservisech, logistických společnostech a zemědělské technice

Příklepový utahovák NC-6255Q 3/4"

Obj. č. Upínání
Šrouby

(mm)

Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

NC-6255Q 3/4" 25 271 - 1 491 1 890 136 198 1,9

Příklepový utahovák NC-6236Q 3/4"  
• příklepový utahovák s upínacím čtyřhranem 3/4" určený pro utahování a povolování šroubů až do M25
• vybavený dvojitým kladívkovým příklepem s max. krouticím momentem 1 627 Nm 
• extrémně krátké provedení s délkou pouze 171 mm, minimální hlučnost 83 dB, vhodné pro průmyslové nasazení
•  oblast použití: utahování a povolování šroubů v průmyslu, autoopravárenství, pneuservisech, logistických společnostech 

a zemědělské technice

Příklepový utahovák NC-6236Q 3/4"

Obj. č. Upínání
Šrouby

(mm)

Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

NC-6236Q 3/4" 25 271 - 1 220 1 627 155 171 2,7

Sada utahováku 3/4" s příslušenstvím NC-0615 M0
•  sada příklepového utahováku NC-6113 v praktickém kufříku s příslušenstvím
• utahovák NC-6113 s dvojitým kladívkovým příklepem pro profesionální používání
• 8 ks tvrzených oříšků s rozměry 26, 27, 29, 30, 32, 35, 36, 38 mm
• 1 ks prodlužovací nástavec 178 mm a 1 ks univerzální spojka; 2 ks imbusový klíč 4 a 5 mm, 1 ks o-kroužek a kolík
• miniaturní olejovač 1/4"; vsuvka pro připojování pomocí rychlospojek

Sada utahováku 3/4" s příslušenstvím NC-0615 M0

Obj. č. Upínání
Šrouby

(mm)

Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

NC-0615M0  3/4" 25  203 - 814  1 153 198 252 4,6

Příklepový utahovák NC-6218 3/4"
• nejsilnější příklepový utahovák s upínáním 3/4" vybavený dvojitým kladívkovým příklepem 
• dvouruční provedení pro lepší manipulaci, ergonomicky tvarované rukojeti
• pracovní tlak 6,3 bar; určeno pro každodenní profesionální používání
• oblast použití: utahování a povolování větších šroubů v autoservisech, dopravních podnicích a zemědělských družstvech

Příklepový utahovák NC-6218 3/4"

Obj. č. Upínání
Šrouby

(mm)

Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

NC-6218 3/4" 27 271 - 1 898 2 034 182 320 5,7

Poznámka - spotřeba pneumatického nářadí je uváděna jako průměrná hodnota při práci s nářadím v l/min při tlaku 6,3 bar; pro přepočet na Nl/min nebo pro 

bližší informace o špičkové okamžité spotřebě nás kontaktujte!

•
• 

Sa

982

8

P N E U M AT I C K É N Á Ř A D Í



Příklepový utahovák NC-8343-8 1"
• robustní příklepový utahovák s upínacím čtyřhranem 1" určený pro utahování a povolování šroubů až do M33
• vybavený válečkovým kladívkovým příklepem s max. krouticím momentem 2 441 Nm 
• prodloužený hřídel pro povolování a utahování hluboko uložených šroubů
• provedení pro méně náročné aplikace v zemědělství, logistických firmách, pneuservisech, dopravních podnicích a stavebnictví

Příklepový utahovák NC-8343-8 1"

Obj. č. Upínání
Šrouby

(mm)

Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

NC-8343-8 1" 33 271 - 2 170 2 441 325 590 13,9

Příklepový utahovák NC-8372 1"
• robustní příklepový utahovák s upínacím čtyřhranem 1" a velkou silou
• prodloužený hřídel pro povolování a utahování hluboko uložených šroubů; vybavený výkonným válečkovým příklepem
• pravý a levý chod pro utahování i povolování s možností nastavení; ergonomicky tvarovaná rukojeť, pracovní tlak 6,3 bar
• určeno pro náročné profesionální používání
•  oblasti použití: utahování šroubů v průmyslu, užitkové a nákladní automobily, dopravní prostředky, zemědělská a stavební technika

Příklepový utahovák NC-8372 1"

Obj. č. Upínání
Šrouby

(mm)

Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

 NC-8372  1" 36  271 - 2 170  3 390 284 615 17,6

Příklepový utahovák NC-8382-8 1"
• extrémně silný příklepový utahovák s válečkovým příklepem, kombinace síly a nízké hmotnosti 12,5 kg
• dosažení maximálního momentu 3 390 Nm do 5 sekund
• prodloužený hřídel pro povolování a utahování hluboko uložených šroubů  
• dvoustupňová spoušť pro snadnější provoz, nízké vibrace pouze 6,4 m/s2

• pracovní tlak 6,3 bar, hlučnost 100 dB(A), doporučená přívodní hadice 13 mm
•  oblast použití: utahování a povolování šroubů v průmyslu, užitkové a nákladní automobily, 

dopravní prostředky, zemědělská a stavební technika

Příklepový utahovák NC-8382-8 1"

Obj. č. Upínání
Šrouby

(mm)

Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

NC-8382-8 1" 33 271 - 2 170 3 390 450 570 12,5

Příklepový utahovák NC-9223 1 1/2"
•  extrémně robustní příklepový utahovák s upínacím čtyřhranem 1 1/2" pro utahování a povolování šroubů  

s největšími rozměry a největší silou
• vybavený výkonným dvojitým kladívkovým příklepem s vyztuženým tělem příklepu pro dlouhou životnost
• pravý a levý chod pro utahování i povolování s možností nastavení; ergonomicky tvarovaná rukojeť , pracovní tlak 6,3 bar
•  určeno pro náročné profesionální používání; oblasti použití: utahování a povolování šroubů v průmyslu, nákladní automobily, 

dopravní prostředky, zemědělská a stavební technika, stavební konstrukce

Příklepový utahovák NC-9223 1 1/2"

Obj. č. Upínání
Šrouby

(mm)

Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

 NC-9223  1 1/2" 50  271 - 4 065  4 746 453 450 19,7

Poznámka - spotřeba pneumatického nářadí je uváděna jako průměrná hodnota při práci s nářadím v l/min při tlaku 6,3 bar; pro přepočet na Nl/min nebo pro 

bližší informace o špičkové okamžité spotřebě nás kontaktujte!

související zboží:

Rychlospojky

str. 143

Hadice

str. 479

Kompresory

str. 1012

Úpravné jednotky

str. 774

983

8

P N E U M AT I C K É N Á Ř A D Í



Mechanické testery momentu ZT-13-1/ZT-13-2
• zařízení pro ověřování velikosti krouticího momentu příklepových utahováků v provedení pro přední nebo zadní chod
• po nastavení požadovaného momentu přístroj ověří, zda jej testované nářadí dosáhlo či nikoliv
• určeno především pro servisní střediska a pneuservisy s potřebou ověřovat dotahovací moment

Mechanické testery momentu ZT-13

Obj. č. Testování
Rozsah momentu

(Nm)

Max. moment

(Nm)

Velikost

šroubu

Rozměry (mm) Hmotnost

(kg)délka šířka výška

ZT-13-1 přední chod 70 - 2 700 5 000 M32 350 300 240 49

ZT-13-2 zpětný chod 70 - 2 700 5 000 M32 350 300 240 49

Elektronický tester momentu ZT-13-3
• zařízení pro ověřování velikosti krouticího momentu příklepových utahováků 
• elektronické provedení se zobrazením dosaženého krouticího momentu
• určeno především pro servisní střediska a pneuservisy s potřebou ověřovat dotahovací moment

Elektronický tester momentu ZT-13-3

Obj. č. Testování
Rozsah momentu

(Nm)
Upínání El. napětí

Rozměry testeru (mm) Hmotnost

(kg)délka šířka výška

ZT-13-3 oba směry 125 - 2 500 1/2" - 3/4" 230 V AC 300 230 200 32

Servisní sady
• servisní sady pro příklepové a ráčnové utahováky značky M7, jak pro nové tak i pro starší modely
• praktická dodávka běžně opotřebitelných dílů pod jedním objednacím číslem
•  sady obsahují běžné díly jako jsou čtyřhran a kladívka příklepu, sady lamel, těsnění, o-kroužky, tlumič hluku, pryžovou rukojeť, 

podložky apod. - pro detailní obsah konkrétní sady nás kontaktujte 

Servisní sady

Obj. č. Výrobek Upínání Model

NC-3210K01 příklepový utahovák 3/8" NC-3210

NC-3610QK01 příklepový utahovák 3/8" NC-3610Q

NC-4210K01 příklepový utahovák 1/2" NC-4210

NC-4217K01 příklepový utahovák 1/2" NC-4217

NC-4230K01 příklepový utahovák 1/2" NC-4230

NC-4236K01 příklepový utahovák 1/2" NC-4236

NC-4255QK01 příklepový utahovák 1/2" NC-4255Q

NC-4256QK01 příklepový utahovák 1/2" NC-4256Q

NC-4258K01 příklepový utahovák 1/2" NC-4258

NC-4610K01 příklepový utahovák 1/2" NC-4610

NC-4650K01 příklepový utahovák 1/2" NC-4650

NC-6210K01 příklepový utahovák 3/4" NC-6210

NC-6216K01 příklepový utahovák 3/4" NC-6216

NC-6236K01 příklepový utahovák 3/4" NC-6236

NC-6218K01 příklepový utahovák 3/4" NC-6218

NC-8226K01 příklepový utahovák 1" NC-8226

NE-251K01 ráčnový utahovák 1/4" NE-251

NE-432K01 ráčnový utahovák 1/2" NE-432

Mazací sady a olejovače
• originální mazivo v tubě s aplikačním nástavcem; určené pro promazávání vnitřních částí pneumatického nářadí
•  miniaturní olejovače pro přímou montáž na vstupní závity pneumatického nářadí; umístění přímo na nářadí vylepšuje rozptyl oleje ve 

stlačeném vzduchu; možnost nastavení množství oleje pomocí regulačního šroubku; připojení pomocí závitu

Mazací sady a olejovače

Obj. č. Popis

 SG-101   mazací sada s aplikačním nástavcem  

SW-12 olejovač se závity 1/4"

SW-13 olejovač se závity 3/8"

984

8

P N E U M AT I C K É N Á Ř A D Í



Oříšky pro utahováky
• tvrzené oříšky pro vysoké dotahovací momenty
• pro rázové utahováky s upínacím čtyřhranem 1/2" - 3/4" - 1"

Oříšky pro utahováky 1/2"

Obj. č. Rozměr (mm) Hmotnost (g)

 MA411-M08  8 80

 MA411-M09  9 80

 MA411-M10  10 71

 MA411-M11  11 72

 MA411-M12  12 72

 MA411-M13  13 74

 MA411-M14  14 77

 MA411-M15  15 78

 MA411-M16  16 82

 MA411-M17  17 84

 MA411-M18  18 88

 MA411-M19  19 88

 MA411-M21  21 93

 MA411-M22  22 134

 MA411-M24  24 138

 MA411-M27  27 159

Oříšky pro utahováky 3/4"

Obj. č. Rozměr (mm) Hmotnost (g)

MA611-M17 17 225

MA611-M19 19 235

MA611-M21 21 239

MA611-M22 22 249

MA611-M24 24 246

MA611-M26 26 297

MA611-M27 27 285

MA611-M29 29 320

MA611-M30 30 368

MA611-M32 32 364

MA611-M35 35 458

MA611-M36 36 472

MA611-M38 38 499

Oříšky pro utahováky 1"

Obj. č. Rozměr (mm) Hmotnost (g)

 MA811-M27  27 503

 MA811-M30  30 541

 MA811-M32  32 566

 MA811-M33  33 626

 MA811-M36  36 655

Sada oříšků MA-4030
• sada 3 ks oříšků pro příklepové utahováky s upínacím čtyřhranem 1/2"
• barevné rozlišení jednotlivých rozměrů; prodloužené provedení pro hluboko uložené šrouby, výška 85 mm
• s keramickým povrchem, který zabraňuje poškrábání ráfků hliníkových kol; základní rozměry 17 - 19 - 21 mm
• tvrzené provedení pro velké dotahovací momenty

Sada oříšků MA-4030

Obj. č. Upínání Rozměry v sadě (mm)

MA-4030  1/2" 17 - 19 - 21  

985

8

P N E U M AT I C K É N Á Ř A D Í



Sada oříšků MA-42006M
• sada 6 ks oříšků pro příklepové utahováky s upínacím čtyřhranem 1/2"
• zkrácená délka pouze 28 mm pro dobrou manipulaci v malých prostorách; rozměry 13 - 17 - 19 - 21 - 22 - 24 mm
• tvrzené provedení pro velké dotahovací momenty

Sada oříšků MA-42006M

Obj. č. Upínání Rozměry v sadě (mm)

MA-42006M  1/2" 13 - 17 - 19 - 21 - 22 - 24  

Sada oříšků MA-42015
• sada 15 ks oříšků pro příklepové utahováky s upínacím čtyhranem 1/2" 
• zkrácená výška pouze 28 mm pro dobrou manipulaci v malých prostorech
• rozměry v sadě – všechny velikosti od 10 do 24 mm po 1 mm; tvrzené provedení pro velké dotahovací momenty

Sada oříšků MA-42015

Obj. č. Upínání Rozměry v sadě (mm)

 MA-42015 1/2" 10 až 24 (po 1 mm)

Sada oříšků MA-8050
• sada 5 ks oříšků pro příklepové utahováky s upínacím čtyhranem 1"
• dodávka v praktickém kufru pro snadný transport
• rozměry v sadě 33 - 35 - 38 - 41 mm a 1 1/2"
• tvrzené provedení pro velké dotahovací momenty

Sada oříšků MA-8050

Obj. č. Upínání Rozměry v sadě (mm)

 MA-8050 1" 33 – 35 – 38 – 41 – 1 1/2"

Ráčnový utahovák NE-251R 1/4"
• malý ráčnový utahovák s upínacím čtyřhranem 1/4" určený pro povolování a utahování šroubů s malými rozměry
• pravý a levý chod pro utahování i povolování; pracovní tlak 6,3 bar
• určeno pro běžné profesionální používání, oblasti použití: osobní automobily a motocykly

Ráčnový utahovák NE-251R 1/4"

Obj. č. Upínání
Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

NE-251R 1/4" 6,7 - 20 30 85 125 0,50

Ráčnový utahovák NE-361 3/8"
• ráčnový utahovák s upínacím čtyřhranem 3/8" určený pro povolování a utahování šroubů s malými rozměry
• pravý a levý chod pro utahování i povolování; pracovní tlak 6,3 bar
• určeno pro běžné profesionální používání, oblasti použití: osobní automobily a motocykly

Ráčnový utahovák NE-361 3/8"

Obj. č. Upínání
Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

NE-361 3/8" 13,5 - 47 50 130 160 0,50

Ráčnový utahovák NE-432 1/2"
• ráčnový utahovák s upínacím čtyřhranem 1/2"; převodovka a kuličková ložiska z tvrzených materiálů pro vysokou životnost
• pravý a levý chod pro utahování i povolování; pracovní tlak 6,3 bar
• určeno pro časté profesionální používání; oblasti použití: osobní automobily a motocykly

Ráčnový utahovák NE-432 1/2"

Obj. č. Upínání
Moment (Nm) Průměrná

spotřeba (l/min)

Délka

(mm)

Hmotnost

(kg)Rozsah Max.

NE-432  1/2"  13,5 - 61  81 113 265 1,22

Poznámka - spotřeba pneumatického nářadí je uváděna jako průměrná hodnota při práci s nářadím v l/min při tlaku 6,3 bar; pro přepočet na Nl/min nebo pro 

bližší informace o špičkové okamžité spotřebě nás kontaktujte!

986

8

P N E U M AT I C K É N Á Ř A D Í


